) Coxa: «et'filiis meis.» ~ :

(4} €uxi: enog slmul donamus in unurs; tal vegude donelis gimul in anum swmus dom!.o- H
res. A. Engelbrecht entén in. donatores =frantés «en donatcurss, (com a donmdors).

() Cuxa te la formula: <concedimnus atque trudtmui ad domum: com també pregenta més
tart semblant la nostra escripinra.

{67 Correglt de ortos,
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"% et | genitor de predictos’ filios movs. Hic dovamus vel tradimus
ad predictum domum. Sancte Marie perpetue uirginis. et ad pre-
9 dictum abbatem. nel ad mona | ¢his, qui ibidem. deo seruiunt. wel
- seruierint ut eit illis cibus tam presentibus quam futuris. propter
10 remedinm anime de predicto. Mirenis. condam. (1) seu. | et propler
remedinm animabus nostris, In eodem paeto dum ego. uixero. Aua.
omnia reseruc. in meam potestatem. ut de ipsos fruges quiquid.
11 facere unlue | vo. in meam. reseruo potestatem. sed tantummaodo.
ab hac ora. in antea. donamus. tradimus; atque concedimus. ipsas
12" decimag et primicias. emrh ipsa parrochid. | de predicta uilla. ad
© predictam domum, cenobil, siend super insertum est. sic donamus
uel tradimus ab 1ntag1e exceptus,” unde seripturam. fecimus ad
13 fideli nostro | louelino. in esdem conuentt, dum uiuit. teneat et
possideat. Post obitum suum. omnia remanéat, ad predictam do-
+ 14 mum. uel ibidem, deo serui | entibus. Hec omnia sicnt superius
insertum est. sic donamus uel tradimus cum ipsa ecclesis qui est
15 in honore sancti iuliani ibidem tfundata. propter remediuwm. |
anime. Mironi. comiti. condasm. seu. inferamus, whi ibidem. o pro
animabus nostris. Et qui contra hane donacionis, seriptura. uenerit
16 ad inrupendum. [ seu, predicti. nos uenerimus inferam seu in-
feramus ubt ibldem deo sernientibus duplum. illis perpetim habi.
17 turam. Et irantea donacio ista firmus. | permaneat omnigue tem-
pore. facta seriptura XII. K. inl. anno. VI, regnante Ludouico
18 rege filio, Kaioli. Ana. + Adroarius, subscripsi, | Culindo. sub-
seripsi, Vietor, presbiter, subseripsi, Bellus presbiter subseripsi.
1% Andericus, presbiter. qui hanc kartam -elemosinaria, rogatus. |
- geripsi. ef subzcripsi die of anno quo supra. '
20 Johannes Monachus et lemta Tmnaerlpmt cum litteris, in

VIIII linea dampnatls anno. l Regni, Philippi: (2.

Dels altres manu.erits del segle XI1II, la procedencia ripollesa pri-
mitiva dels quals se manifesta per indicizs positius, sigui mentat pri-
merament 1o cdd; 41 en 1o que nuna ma antiga anota’l sumari exposat
en la plana 117. Ademés d'una notieia que's reporta a Catalunya (3) al